Aprovar la despesa i els plecs de l’expedient ACJ-2026-21 per contractació servei de la 

plataforma informàtica Milena per la gestió de la nòmina, la administració del personal, la 

coordinació de les activitats empresarials i la gestió del portal del personal de l’ACJ, amb 

un pressupost màxim de licitació de TRENTA-CINC MIL EUROS (35.000,00€), IVA no 

inclòs. 

2. Iniciar els tràmits per a la publicació de la licitació. 

3. El termini per a la presentació de sol·licituds serà de 15 dies naturals a comptar des de 

l’endemà de l’enviament de la invitació. 

Barcelona, a la data de la signatura electrònica